2012-06 Settima - Brochure continuum_CHN.indd   1 15/10/2012   10:24:05
2
Continuum® 泵
为工业世界带来更高的效率、更低的生产成本、更长的使用寿命。
车间降噪已成为诸多公司的必然之举。 到目前为止，大部分公司已将噪音视为其业务经济成本的一大权重。 噪音污染仍是
固定机械和移动机械亟待解决的重大问题。 不同应用领域的液压泵（尤其是高压液压泵）发出的噪音和/或震动达到了难以
容忍的地步。
迄今为止，解决噪音问题只有一种可行的办法： 采用昂贵的二道工序，比如使用脉动阻尼器、软管、阻尼钢轨和钢圈、封

34
串联泵和多泵 / Tandem & multiple pumps
订购代码 / Ordering code
型号
Type
等级
Class
排量
Displacement
法兰和轴
Flange & shaft
油口
Ports
第二阶段
类型
Type 2nd
stage
第二阶段排量
Displacement 2nd stage
油口
Ports
轴密封件
Shaft seal
旋转
Rotation
GR28 2V 004-006-008-010-013 F1AC3 G GR28
004-006-008-010-013 G
标准 / Standard
NBR
（无） / (none)
标准 / Standard
DX
（无） / (none)
GR33 2V 010-013-015-018 F2AC4 G-M
GR28
GR33 010-013-015-018
G-M
GR38 016-018-020-022-025-028
GR38 2V
016-018-020-
022-025-028
F2AC4 G-M
GR28 004-006-008-010-013 G
GR33 010-013-015-018
G-M
GR38 016-018-020-022-025-028
GR47 2V
028-032-036-
040-045-050
F3AC9
FSAEBAT13
O
GR33 010-013-015-018
G-M
可选 / Optional
FKM
V
可选 / Optional
SX*
GR38 016-018-020-022-025-028
GR47 028-032-036-040-045-050 O
GR55 2V 050-063-075-090 FSAEBAT15 O
GR33 010-013-015-018
G-M
GR38 016-018-020-022-025-028
GR47 028-032-036-040-045-050
O
GR55 050-063-075-090
GR72 2V
094-101-125-
150-175-200-220
FSAEBAT23 M
GR47 028-032-036-040-045-050